
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
 

__________________________________________________________________________ 
Praça Nossa Senhora de Fátima, nº. 232, Centro, Rosário da Limeira – MG  

 
       CEP: 36.878-000 / Fone: (032) 3723-1263 / CNPJ 01.616.837/0001-22 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 094/2021 

CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2021 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N°. 027/2021 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 

 
Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e FABIANO DE MATOS SOUZA - CPF: 

109.465.686-00. 

Objeto: Chamada Pública para aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e do 

empreendedor familiar rural, destinado ao atendimento ao programa nacional de alimentação 

escolar – PNAE. 

Valor: R$ 19.998,92 (dezenove mil e novecentos e noventa e oito reais e noventa e dois 

centavos). 

Vigência: 03 de Novembro de 2021 à 03 de Novembro de 2022. 

Assinatura: 03 de Novembro de 2021. 

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal. 

 
Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e INACIA MARIA DE SOUZA 

GONÇALVES – CPF: 820.149.146.72. 

Objeto: Chamada Pública para aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e do 

empreendedor familiar rural, destinado ao atendimento ao programa nacional de alimentação 

escolar – PNAE. 

Valor: R$ 19.997,75 (dezenove mil e novecentos e noventa e sete reais e setenta e cinco 

centavos). 

Vigência: 03 de Novembro de 2021 à 03 de Novembro de 2022. 

Assinatura: 03 de Novembro de 2021. 

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal. 

 
Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e IVONETI RODRIGUES DA FONSECA 

GOMES - CPF: 514561766-68. 

Objeto: Chamada Pública para aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e do 

empreendedor familiar rural, destinado ao atendimento ao programa nacional de alimentação 

escolar – PNAE. 

Valor: de R$ 19.999,77 (dezenove mil e novecentos e noventa e nove reais e setenta e sete 

centavos). 

Vigência: 03 de Novembro de 2021 à 03 de Novembro de 2022. 

Assinatura: 03 de Novembro de 2021. 

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal. 

 
Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e JOSE GERALDO VITAL – CPF: 

029.966.156-38 

Objeto: Chamada Pública para aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e do 

empreendedor familiar rural, destinado ao atendimento ao programa nacional de alimentação 

escolar – PNAE. 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
 

__________________________________________________________________________ 
Praça Nossa Senhora de Fátima, nº. 232, Centro, Rosário da Limeira – MG  

 
       CEP: 36.878-000 / Fone: (032) 3723-1263 / CNPJ 01.616.837/0001-22 

Valor: de R$ 19.999,77 (dezenove mil e novecentos e noventa e nove reais e setenta e sete 

centavos). 

Vigência: 03 de Novembro de 2021 à 03 de Novembro de 2022. 

Assinatura: 03 de Novembro de 2021. 

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal. 

 

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e SILVANIO DE SOUZA PEDROSA - CPF: 

043.215.596-18. 

Objeto: Chamada Pública para aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e do 

empreendedor familiar rural, destinado ao atendimento ao programa nacional de alimentação 

escolar – PNAE. 

Valor: de R$ 19.999,89 (dezenove mil e novecentos e noventa e nove reais e oitenta e nove 

centavos). 

Vigência: 03 de Novembro de 2021 à 03 de Novembro de 2022. 

Assinatura: 03 de Novembro de 2021. 

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal. 

 

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e VICENTE INÁCIO DE CARVALHO – 

CPF: 723.190.116-68  

Objeto: Chamada Pública para aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e do 

empreendedor familiar rural, destinado ao atendimento ao programa nacional de alimentação 

escolar – PNAE. 

Valor: de R$ 19.998,75 (dezenove mil e novecentos e noventa e oito reais e setenta e cinco 

centavos). 

Vigência: 03 de Novembro de 2021 à 03 de Novembro de 2022. 

Assinatura: 03 de Novembro de 2021. 

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal. 

 

 

 
Certifico que, nesta data, foi dada publicidade, por afixação no quadro próprio da Prefeitura Municipal de 

Rosário da Limeira/MG, ao presente EXTRATO. 

 

 

 

 

Rosário da Limeira/MG, 03 de Novembro de 2021. 

 

 

 

 

 

 

Charles Augusto Adão Pinto 

Presidente da Comissão 

 


